

FABIOLA PEÑALOZA MONTES
RFC PEMF700623L23

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000516069497

CFDI de Ingreso	
Serie	Folio
Lugar de emisión	Fecha y hora de emisión
39700	13 Mar. 2023 - 8:36:53

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción			Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	H87 PIEZA	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103			\$	5,900.70	4.00	\$ 23,602.80	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 23,602.80	Importe: \$ 3,776.45				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103			\$	2,339.00	3.00	\$ 7,017.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,017.00	Importe: \$ 1,122.72				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 MAGENTA Código SAT: 44103103			\$	3,287.00	4.00	\$ 13,148.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 13,148.00	Importe: \$ 2,103.68				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 CYAN Código SAT: 44103103			\$	3,287.00	2.00	\$ 6,574.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,574.00	Importe: \$ 1,051.84				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 YELLOW Código SAT: 44103103			\$	3,287.00	3.00	\$ 9,861.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,861.00	Importe: \$ 1,577.76				
	H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103			\$	693.75	6.00	\$ 4,162.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,162.50	Importe: \$ 666.00				
	H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103103			\$	1,945.00	4.00	\$ 7,780.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,780.00	Importe: \$ 1,244.80				
	H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103			\$	1,209.00	5.00	\$ 6,045.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,045.00	Importe: \$ 967.20				

Subtotal \$ 78,190.30
IVA Traslado (16%) \$ 12,510.45

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA MIL SETECIENTOS PESOS CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS

Total MXN 90,700.75

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
09D9EE52-197A-4E49-A5FB-D5162BF3C61E

RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[111]09D9EE52-197A-4E49-A5FB-D5162BF3C61E|2023-03-13T08:42:23|SAT970701NN3|SABGlusRX
O8Y/78ykaHu4QUbnWBAjUXjosimmWzbl7/1Low/byplNR6Mmkrlh5jGFZNsdXKj1qtkRet0NF/w49/DPd
nqNvKQTWuNOI9fE7fdK+8lkXD8PBtMc6t2w7R3529Qm5WnyLCh3AqGhUzSxK2paZ/eFRz1PN+4fAq3
Dxkfs+goBs0X1w/SQJfKrlHolGjxodXadjI68QZrz43ho3bf4ybwtdQBS3jMI63jzURRsNMGg1OjqAB6Tc
QoSEh2Wylsp4Rq2c8wYXfp9KXjTKiCpw/H5zPEfApb633bwXXB7yGexm44T8VKQ1alGJWHePHsSTfS9oi
Eq4dubEyA==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028

Sello digital del SAT

QJlcan8YcvtS/knSPQYKjnZqWRgqlKvCVBvxqZ
GQX8HRsBMdRn3fuGZSMuOobLlIdUqKueW5E
oPNJqQKwOCmXIUUOH4BEq3tMLVxqXSy9wM
FcB+Zw8iFkzcCslwWUDWtoW0gAnLNN/VHxi6
67G4rzzN2N8pLFABbc3QmfW5a0TKqSXWmdp
QYR2ElhWkvn1sQjB5U5B+3+msrJPQAgHeL3j
Dp681Ulo8VZIO3EHnq3JZlFDQKz2A9e7Q5jI8fA
mX31lcQOptDhx6dhTDAOPsd+KbNptjYc3DpG
G6i32CMRTTVmvcGESNRtCjHdp5zxAMtozEBS
KlNd2q42keZPw==

Fecha y hora de certificación
13 Mar. 2023 - 8:42:23

Sello digital del CFDI

SABGlusRXO8Y/78ykaHu4QUbnWBAjUXjosim
mWzbl7/1Low/byplNR6Mmkrlh5jGFZNsdXKj1q
tkRet0NF/w49/DPdngNvKQTWuNOI9fE7fdK+8l
kXD8PBtMc6t2w7R3529Qm5WnyLCh3AqGhUZ
sxK2paZ/eFRz1PN+4fAq3Dxkfs+goBs0X1w/SQJ
fKrlHolGjxodXadjI68QZrz43ho3bf4ybwtdQBS
3jMI63jzURRsNMGg1OjqAB6TCQoSEh2Wylsp4
Rq2c8wYXfp9KXjTKiCpw/H5zPEfApb633bwXXB
7yGexm44T8VKQ1alGJWHePHsSTfS9oiEq4dub
EyA==